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SPECIFICATIONS TECHNIQUES




ESPECIFICACIONES TECNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS TECHNIQUES

DIN 7971
C/ANCHA RANURA ROSCA CHAPA
SLOTTED PAN HEAD SELF TAPPING SCREW
VIS A TOLE TETE CYLINDRIQUE FENDUE

IVED] DA ENfalle
S[ik RECESS
DIVENSION EIMpreinte
2,20 2 2,24 2,10 4,20 3,90 1,35 1,15
2,90 4 2,90 2,76 5,60 5,30 1,75 1,50
3,20 5 3,30 3,12 6,20 5,86 2,00 1,75
3,50 6 3,53 3,35 6,90 6,54 2,10 1,85
3,90 7 3,91 3,73 7,50 7,14 2,25 2,00
4,20 8 4,22 4,04 8,20 7,84 2,45 2,15
4,80 10 4,80 4,62 9,50 9,14 2,80 2,50
5,50 12 5,46 528 | 10,80 | 10,37 | 3,20 2,85
6,30 14 6,25 6,03 | 12,50 | 12,07 | 3,65 3,30
DIN 7972

C/PLANA RANURA ROSCA CHAPA
SLOTTED COUNTERSUNK HEAD SELF TAPPING SCREW
VIS A TOLE TETE FRAISEE FENDUE

2,20
2,90
3,20
3,50
3,90
4,20
4,80
5,50
6,30

MEDIDA
Sl LE

DI ENSION

2 2,24
4 2,90
5 3,30
6 3,53
7 3,91
8 4,22
10 4,80
12 5,46
14 6,25

2,10
2,76
3,12
3B
3,73
4,04
4,62
5,28
6,03

4,30
5,50
6,10
6,80
7,50
8,10
9,50
10,80
12,40

4,00
5,20
5,76
6,44
7,14
7,74
9,14
10,37
11,97

1,30
1,70
1,90
2,10
2,30
2,50
3,00
3,40
3,80

1,10
1,45
1,65
1,85
2,00
2,15
2,70
3,05
3,45

Eitel|e
REGASS
EIMpreinte
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ESPECIFICACIONES TECNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS TECHNIQUES

DIN 7973

C/GOTA SEBO RANURA ROSCA CHAPA

SLOTTED RAISED COUNTERSUNK HEAD SELF TAPPING SCREW
VIS A TOLE TETE FRAISEE BOMBEE FENDUE

WEDIDA Eellf
SIlE RETESS

DIVENSION ' f ' EEINte

2,20 2 2,24 2,10 | 430 | 400 | 1,30 | 1,10
2,90 4 2,90 2,76 5,50 520 | 1,70 | 1,45
3,20 5 3,30 3,12 6,10 576 | 1,90 | 1,65
3,50 6 3158 3,35 6,80 6,44 | 210 | 1,85
3,90 7 391 3,73 7,50 7,14 | 2,30 | 2,00
4,20 8 4,22 4,04 | 8,10 7,74 | 250 | 2,15
4,80 10 4,80 4,62 9,50 9,14 | 3,00 | 2,70
5,50 12 5,46 528 | 10,80 | 10,37 | 3,40 | 3,05
6,30 14 6,25 6,03 | 12,40 | 1197 | 3,80 | 3,45
DIN 7981

C/ALOMADA PHILIPS ROSCA CHAPA
PHILIPS PAN HEAD SELF TAPPING SCREW
VIS A TOLE TETE CYLINDRIQUE BOMBEE LARGE PHILIPS

MEDIDA ] e
Sl RECESS

DIVENSION f f ' ETEINe
2,20 2 2,24 2,10 4,20 3,90 1,80 1,55 PH-1
2,90 4 2,90 2,76 5,60 5,30 2,20 1,95 PH-1
3,20 5 3,30 3,12 6,20 5,86 2,40 2,15 PH-2
3,50 6 3,53 3,35 6,90 6,54 | 2,60 2285 PH-2
3,90 7 3,91 3,73 7,50 7,14 | 2,80 2,55 PH-2
4,20 8 4,22 4,04 8,20 7,84 3,05 2,75 PH-2
4,80 10 4,80 4,62 9,50 9,14 3,55 3,25 PH-2
BI50) 12 5,46 528 | 10,80 | 10,37 | 3,95 3,65 PH-3
6,30 14 6,25 6,03 | 12,50 | 12,07 | 455 | 4,25 PH-3

+ INDUSTRIAS LOTU S.A. - Tel.: 948 18 85 16 - Fax: 948 18 84 70 - www.lotu.com - E-mail: industrias@lotu.com



ESPECIFICACIONES TECNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS TECHNIQUES

)

DIN 7982

C/PLANA PHILIPS ROSCA CHAPA

PHILIPS COUNTERSUNK HEAD SELF TAPPING SCREW
VIS A TOLE TETE FRAISEE PHILIPS

VED] DA ENfalle
Sl RECESS
DIVENSION ' | ' EIMpreinte
2,20 2 2,24 2,10 4,30 4,00 1,30 1,10 PH-1
2,90 4 2,90 2,76 5,50 5,20 1,70 1,45 PH-1
3,20 5 3,30 3,12 6,10 5,76 1,90 1,65 PH-2
3,50 6 3,53 3,35 6,80 6,44 2,10 1,85 PH-2
3,90 7 3,91 3,73 7,50 7,14 2,30 2,00 PH-2
4,20 8 4,22 4,04 8,10 7,74 2,50 2,15 PH-2
4,80 10 4,80 4,62 9,50 9,14 3,00 2,70 PH-2
5,50 12 5,46 528 | 10,80 | 10,37 | 3,40 3,05 PH-3
6,30 14 6,25 6,03 | 12,40 | 11,97 | 3,80 3,45 PH-3
DIN 7983

C/GOTA SEBO PHILIPS ROSCA CHAPA
PHILIPS RAISED COUNTERSUNK HEAD SELF TAPPING SCREW
VIS A TOLE TETE FRAISEE BOMBEE PHILIPS

WEDIDA e
Sl RECESS
DIVENSION ' | ' EIMpreinte

2,20 2 2,24 2,10 4,30 4,00 1,30 1,10 PH-1
2,90 4 2,90 2,76 BI50) 5,20 1,70 1,45 PH-1
3,20 5 3,30 3,12 6,10 5,76 1,90 1,65 PH-2
3,50 6 3,53 BE35! 6,80 6,44 2,10 1,85 PH-2
3,90 7 3,91 3,73 7,50 7,14 2,30 2,00 PH-2
4,20 8 4,22 4,04 8,10 7,74 2,50 2,15 PH-2
4,80 10 4,80 4,62 9,50 9,14 3,00 2,70 PH-2
5,50 12 5,46 528 | 10,80 | 10,37 | 3,40 3,05 PH-3
6,30 14 6,25 6,03 | 12,40 | 11,97 | 3,80 3,45 PH-3
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ESPECIFICACIONES TECNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS TECHNIQUES

TORNILLO ROSCA CHAPA
SELF TAPPING SCREW

VIS A TOLE
IONGITUD ONGITOD
LEN G BTG
IONCUEDR LONGUE
6,5 1/4” 7,30 | 5,70 50 2" 51,30 | 48,70
9,5 3/8” 10,30 | 8,70 60 2"3/8 61,60 | 58,40
13 1/2” 13,80 | 12,20 70 2"3/4 71,60 | 68,40
16 5/8” 16,80 | 15,20 80 81,60 | 78,40
19 3/4” 19,80 | 18,20 90 91,60 | 88,40
22 718" 22,80 | 21,20 100 101,60 | 98,40
25 1" 25,80 | 24,20 120 121,60 | 118,40
32 1"1/4 33,30 | 30,70
38 1"1/2 39,30 | 36,70
45 1"3/4 46,30 | 43,70

TORNILLO ROSCA CHAPA - PAR MAXIMO DE ATORNILLADO RECOMENDADO
SELF TAPPING SCREW - MAXIMUN RECOMENDED ASSEMBLY TORQUE
VIS A TOLE - COUPLE DE VISSAGE MAXIMUN

MEDIDA Dl Wiy
S1IE MEXImUnNoraie

DIVENSION GOIIENAR
2,20 2 2,50 kg/cm
2,90 4 8,30 kg/cm
3,20 5 11,20 kg/cm
3,50 6 15,00 kg/cm
3,90 7 18,50 kg/cm
4,20 8 24,50 kg/cm
4,80 10 35,00 kg/cm
5,50 12 52,00 kg/cm
6,30 14 77,00 kg/cm

Si se realiza el montaje utilizando un par de atornillado superior al indicado en la tabla, habra
un elevado riesgo de rotura del tornillo
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ESPECIFICACIONES TECNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS TECHNIQUES

DIN 84

C/CILINDRICA RANURA ROSCA METRICA
SLOTTED CHEESE HEAD MACHINE SCREW
VIS A METAUX TETE CYLINDRIQUE FENDUE

MEDIDA
SlLE

Efitel|e
REGESS

DIVENSION EIMpreinte
M-2,5 2,48 2,38 4,50 4,32 160 | 1,46
M-3 2,98 2,87 5,50 532 | 2,00 | 1,86
M-3,5 3,48 3,35 6,00 582 | 2,40 | 2,26
M-4 3,98 3,83 7,00 6,78 | 2,60 | 2,46
M-5 4,98 4,82 8,50 8,28 | 3,30 | 3,12
M-6 5,98 579 | 10,00 | 9,78 | 3,90 | 3,60
DIN 933

C/EXAGONAL ROSCA METRICA

HEXAGONAL HEAD MACHINE SCREW
VIS A METAUX TETE HEXAGONALE

MEDIDA
Sl

Eitelle
REGASS

DIVENSION EIMpreinte
M-2,5 2,48 2,38 5,00 4,82 1,82 | 1,58

M-3 2,98 2,87 5,50 532 | 212 | 1,88

M-3,5 3,48 3,35 6,00 582 | 252 | 2,28

M-4 3,98 3,83 7,00 6,78 | 2,92 | 2,68

M-5 4,98 4,82 8,00 7,78 | 3,65 | 3,35

M-6 5,98 579 | 10,00 | 9,78 | 4,15 | 3,85
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DIN 963
C/PLANA RANURA ROSCA METRICA
SLOTTED COUNTERSUNK HEAD MACHINE SCREW
VIS A METAUX TETE FRAISEE FENDUE

ESPECIFICACIONES TECNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS TECHNIQUES

MEDIDA BNl
Sl RECESS
DIVENSION EEINte

M-2,5 2,48 2,38 4,70 4,40 1,50 1,30

M-3 2,98 2,87 5,60 5,30 1,65 1,45
M-3,5 3,48 3,35 6,50 6,14 1,95 1,70

M-4 3,98 3,83 7,50 7,14 | 2,20 1,90

M-5 4,98 4,82 9,20 8,84 | 2,50 2,20

M-6 5,98 579 | 11,00 | 10,57 | 3,00 2,70

DIN 964

C/GOTA SEBO RANURA ROSCA METRICA RECUBRIMIENTO CINCADO

SLOTTED RAISED COUNTERSUNK HEAD MACHINE SCREW ZINC PLATED
VIS A METAUX TETE FRAISEE BOMBEE FENDUE ZINGUE

NIEDIDA
S1E

DIVENSION

2,48
2,98
3,48
3,98
4,98
5,98

2,38
2,87
3,35
3,83
4,82
5,79

4,70
5,60
6,50
7,50
9,20
11,00

4,40
5,30
6,14
7,14
8,84
10,57

1,50
1,65
1,95
2,20
2,50
3,00

1,30
1,45
1,70
1,90
2,20
2,70

Eelf
REGASS
ETEINe
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ESPECIFICACIONES TECNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS TECHNIQUES

DIN 965

C/PLANA PHILIPS ROSCA METRICA

PHILIPS COUNTERSUNK HEAD MACHINE SCREW

VIS A METAUX TETE FRAISEE PHILIPS

MEDIDA

Efitel|e

SlE RE0ESS

DIYENSON EIMpreinte

M-2,5 248 | 238 | 470 | 440 | 150 | 1,30 PH-1

M-3 298 | 2,87 | 560 | 530 | 1,65 | 1,45 PH-1

M-3,5 348 | 335 | 650 | 6,14 | 1,95 | 1,70 PH-2

M-4 398 | 383 | 750 | 7,14 | 2,20 | 1,90 PH-2

M-5 498 | 482 | 920 | 884 | 2550 | 2,20 PH-2

M-6 598 | 579 | 11,00 | 10,57 | 3,00 | 2,70 PH-3

'__E __" DIN 966
:. o “1 CI/GOTA SEBO PHILIPS ROSCA METRICA RECUBRIMIENTO CINCADO
¥ _f/ PHILIPS RAISED COUNTERSUNK HEAD MACHINE SCREW ZINC PLATED
VIS A METAUX TETE FRAISEE BOMBEE PHILIPS ZINGUE

VED]BA Eitelle

| Sk RB0ess
=g== DIVENSION EIMpreinte
. M-2,5 248 | 238 | 470 | 440 | 150 | 1,30 PH-1

I-' L M-3 298 | 2,87 | 560 | 530 [ 1,65 | 1,45 PH-1
! ‘w-‘: _| M-3,5 348 | 335 | 650 | 614 | 1,95 | 1,70 PH-2
— M-4 398 | 383 | 750 | 7,14 | 220 | 1,90 PH-2
M-5 498 | 482 | 920 | 884 | 250 | 2,20 PH-2

M-6 598 | 579 | 11,00 | 10,57 | 3,00 | 2,70 PH-3

+ INDUSTRIAS LOTU S.A. - Tel.: 948 18 85 16 - Fax: 948 18 84 70 - www.lotu.com - E-mail: industrias@lotu.com



ESPECIFICACIONES TECNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS TECHNIQUES

DIN 7985

C/ALOMADA PHILIPS ROSCA METRICA

PHILIPS PAN HEAD MACHINE SCREW

VIS A METAUX TETE CYLINDRIQUE BOMBEE LARGE PHILIPS

WEDIDA | Eellf

SLE RECESS
DIVENSION ' f ' EEINte
M-2,5 2,48 2,38 5,00 470 | 2,12 1,88 PH-1
M-3 2,98 2,87 6,00 570 | 2,52 2,28 PH-1
M-3,5 3,48 3,35 7,00 6,64 | 2,82 2,58 PH-2
M-4 3,98 3,83 8,00 764 | 325 | 295 PH-2
M-5 4,98 482 (10,00 | 9,64 | 3,95 | 3,65 PH-2
M-6 5,98 579 | 12,00 | 11,57 | 4,75 | 4,45 PH-3

TORNILLO ROSCA METRICA
MACHINE SCREW

VIS A METAUX
LONGITUY LONGIUD
NG LENGH

LONGURUR LONGURUR
40 40,50 | 39,50
45 45,50 | 44,50
50 50,50 | 49,50
55 56,00 | 54,00
60 61,00 | 59,00
70 71,00 | 69,00
80 81,00 | 79,00
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ESPECIFICACIONES TECNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
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CABEZA PLANA RANURA ROSCA MADERA DOBLE HILO

SLOTTED COUNTERSUNK HEAD DOUBLE THREAD WOOD SCREW
VIS A BOIS A DEUX FILETS TETE FRAISEE FENDUE

2,10
2,40
2,70
3,00
3,50
4,00
4,50
5,00
5,50
6,00

MEDIDA
S1LE

D] ENSION

14
16
17
18
19
20
21
22
23
24

2,20
2,50
2,80
3,10
3,60
4,10
4,60
5,10
5,60
6,10

1,90
2,15
2,45
2,75
3,20
3,70
4,20
4,70
5,20
5,70

4,10
4,90
5,50
6,00
7,00
8,00
9,00
10,00
11,00
12,00

3,80
4,55
5,15
5,60
6,60
7,60
8,50
9,50
10,40
11,40

1,20
1,40
1,60
1,80
2,00
2,35
2,55
2,85
3,20
3,60

1,00
1,20
1,40
1,55
1,75
2,05
2,25
2,55
2,85
3,20

Efia
REGESS
EMOTEmnte

CABEZA REDONDA RANURA ROSCA MADERA DOBLE HILO

SLOTTED ROUND HEAD DOUBLE THREAD WOOD SCREW
VIS A BOIS A DEUX FILETS TETE RONDE FENDUE

2,10
2,40
2,70
3,00
3,50
4,00
4,50
5,00
5,50
6,00

MEDIDA
Sl LE

DI ENSION

14
16
17
18
19
20
21
22
23
24

2,20
2,50
2,80
3,10
3,60
4,10
4,60
5,10
5,60
6,10

1,90
2,15
2,45
2,75
3,20
3,70
4,20
4,70
5,20
5,70

4,10
4,90
5,50
6,00
7,00
8,00
9,00
10,00
11,00
12,00

3,80
4,55
5,15
5,60
6,60
7,60
8,50
9,50
10,40
11,40

1,70
1,80
2,00
2,40
2,80
3,00
3,40
4,00
4,50
5,00

1,45
1,55
1,75
2,10
2,50
2,70
3,05
3,65
4,10
4,60

Efitel|e
REGASS
EIMpreinte
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ESPECIFICACIONES TECNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS TECHNIQUES

11

CABEZA GOTA SEBO RANURA ROSCA MADERA DOBLE HILO
SLOTTED RAISED COUNTERSUNK HEAD DOUBLE THREAD WOOD SCREW
VIS A BOIS A DEUX FILETS TETE FRAISEE BOMBEE FENDUE

L MEDIDA | BNl
Sl RECESS
DIVENSION ' f ' EEINte
2,10 14 2,20 1,90 4,10 3,80 1,20 1,00
' 2,40 16 2,50 2,15 4,90 4,55 1,40 1,20
2,70 17 2,80 2,45 5,50 5,15 1,60 1,40
3,00 18 3,10 2,75 6,00 5,60 1,80 1,55
3,50 19 3,60 3,20 7,00 6,60 2,00 1,75
4,00 20 4,10 3,70 8,00 7,60 2,85 2,05
4,50 21 4,60 4,20 9,00 8,50 2,55 2,25
5,00 22 5,10 4,70 | 10,00 | 9,50 2,85 2,55
5,50 23 5,60 520 | 11,00 | 10,40 | 3,20 2,85
6,00 24 6,10 570 | 12,00 | 11,40 | 3,60 3,20

CABEZA PLANA PHILIPS ROSCA MADERA DOBLE HILO
PHILIPS COUNTERSUNK HEAD DOUBLE THREAD WOOD SCREW
VIS A BOIS A DEUX FILETS TETE FRAISEE PHILIPS

L NIEDIDA . ENtallA
Sk RE0ESS
DIVENSION f f ' ETEINe

i 2,70 17 2,80 2,45 5,50 5,15 1,60 1,40 PH-1
3,00 18 3,10 2,75 6,00 5,60 1,80 1,55 PH-2

3,50 19 3,60 3,20 7,00 6,60 | 2,00 | 1,75 PH-2

4,00 20 4,10 3,70 8,00 7,60 | 2,35 | 2,05 PH-2

4,50 21 4,60 4,20 9,00 8,50 | 2,55 | 2,25 PH-2

5,00 22 5,10 4,70 | 10,00 | 950 | 2,85 | 2,55 PH-2

5,50 23 5,60 520 | 11,00 | 10,40 | 3,20 | 2,85 PH-3

6,00 24 6,10 570 | 12,00 | 11,40 | 3,60 | 3,20 PH-3
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ESPECIFICACIONES TECNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS TECHNIQUES

12

38 iED | CABEZA ALOMADA PHILIPS ROSCA MADERA DOBLE HILO
; PHILIPS PAN HEAD DOUBLE THREAD WOOD SCREW
VIS A BOIS A DEUX FILETS TETE CYLINDRIQUE BOMBEE LARGE PHILIPS

i WEDIDA Eiellf
1 S RE0SS
DINVENSION ' ‘ | EMDIENe
=
= ! 2,70 17 280 | 245 | 520 | 4,90 | 2,10 | 1,85 PH-1
1 d ] 3,00 18 310 | 275 | 560 | 530 | 2,20 | 1,95 PH-1
3,50 19 360 | 320 | 690 | 6,54 | 2,60 | 2,35 PH-2
P 4,00 20 410 | 370 | 7,50 | 7,14 | 2,80 | 2,55 PH-2
A 4,50 21 460 | 420 | 820 | 7,84 | 305 | 275 PH-2
N 5,00 22 510 | 470 | 950 | 9,14 | 355 | 3,25 PH-2
S 5,50 23 560 | 520 | 10,80 | 10,37 | 3,95 | 3,65 PH-3
6,00 24 6,10 | 570 | 12,00 | 11,50 | 4,35 | 4,00 PH-3
= E\. =

K bl - ' CABEZA GOTA SEBO PHILIPS ROSCA MADERA DOBLE HILO

' 1i PHILIPS RAISED COUNTERSUNK HEAD DOUBLE THREAD WOOD SCREW
j_, VIS A BOIS A DEUX FILETS TETE FRAISEE BOMBEE PHILIPS
i
i S MEDIDAS BB
=4 Sl RECESS
i DINENSION ' ' ' EMNIENtE
L' ! 2,70 17 2,80 2,45 5,50 515 1,60 1,40 PH-1
L _' 3,00 18 3,10 2,75 6,00 5,60 1,80 55 PH-1
3,50 19 3,60 3,20 7,00 6,60 2,00 1,75 PH-2
- 4,00 20 4,10 3,70 8,00 7,60 2.5 2,05 PH-2
f frf:“i? ) 4,50 21 460 | 420 | 9,00 | 850 | 2,55 | 2,25 PH-2
o g 5,00 22 5,10 4,70 | 10,00 | 9,50 2,85 2,55 PH-2
e 5,50 23 5,60 520 | 11,00 | 10,40 | 3,20 2,85 PH-3
6,00 24 6,10 570 | 12,00 | 11,40 | 3,60 3,20 PH-3
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ESPECIFICACIONES TECNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS TECHNIQUES

ilE

TORNILLO ROSCA MADERA DOBLE HILO
DOUBLE THREAD WOOD SCREW
VIS A BOIS A DEUX FILETS

LONGIIUD LONGHTUY

UENGYH ENGTH

IONGUEDR f LONGURR

10 10,75 | 9,25 40 41,25 | 38,75
12 12,90 | 11,10 45 46,25 | 43,75
13 13,90 | 12,10 50 51,25 | 48,75
15 15,90 | 14,10 60 61,50 | 58,50
16 16,90 | 15,10 70 71,50 | 68,50
17 17,90 | 16,10 80 81,50 | 78,50
20 21,05 | 18,95

25 26,05 | 23,95

30 31,05 | 28,95

85 36,25 | 33,75
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ESPECIFICACIONES TECNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS TECHNIQUES

=

a-—=

K "' CABEZA PLANA POZI ROSCA MADERA UN HILO 40°

POZI COUNTERSUNK HEAD CHIPBOARD SCREW

VIS A BOIS AGLOMEREE FILET 40° TETE FRAISEE POZI

2,50
3,00
3,50
4,00
4,50
5,00
5,50
6,00

JIEDIDA
S1LE

D] IENSION

17
18
19
20
21
22
23
24

2,60
3,10
3,60
4,10
4,60
5,10
5,60
6,10

2,25
2,75
3,20
3,70
4,20
4,70
5,20
5,70

5,00
6,00
7,00
8,00
9,00
10,00
11,00
12,00

4,70
5,60
6,60
7,60
8,50
9,50
10,40
11,40

1,40
1,80
2,00
2,35
2,55
2,85
3,20
3,60

1,20
1,55
1,75
2,05
2,25
2,55
2,85
3,20

e
REGESS
EIMpreinie

Pz-1
Pz-2
Pz-2
Pz-2
Pz-2
Pz-2
Pz-3
PZ-3

CABEZA PLANA TOR EST ROSCA MADERA UN HILO 40°
TX COUNTERSUNK HEAD CHIPBOARD SCREW
VIS A BOIS AGLOMEREE FILET 40° TETE FRAISEE TX

3,50
4,00
4,50
5,00

MEDIDA
Sl LE

D] ENSION

19
20
21
22

3,60
4,10
4,60
5,10

3,20
3,70
4,20
4,70

7,00
8,00
9,00
10,00

6,60
7,60
8,50
9,50

2,00
2,35
2,55
2,85

1,75
2,05
2,25
2,55

Eitelle
REGASS
EIMpreinte

TX-20
TX-20
TX-25
TX-25
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ESPECIFICACIONES TECNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS TECHNIQUES

15
L [
] e A
4 r_I:J_ | CABEZA ALOMADA POZI ROSCA MADERA UN HILO 40°
:_1-_-_.-!- POZI PAN HEAD CHIPB’OARD $CREW ]
! = VIS A BOIS AGLOMEREE 40° TETE CYLINDRIQUE BOMBEE POZI
= | T il
_l'.:a- S|z BECESS
.-I-.-;;._* DIVENSION Epjyreints
I::' | 2,50 17 2,60 2,25 5,00 4,70 2,10 1,20 Pz-1
3,00 18 3,10 2,75 5,60 5,30 2,20 1,95 PZ-1
e 3,50 19 3,60 3,20 6,50 6,20 2,60 2,35 pPz-2
e 4,00 20 4,10 3,70 7,50 714 | 2,80 | 2,55 Pz-2
|- |_|'_'_| | 4,50 21 4,60 4,20 8,20 7,84 3,05 2,75 pz-2
O = 5,00 22 5,10 4,70 9,50 9,14 | 355 | 3,25 Pz-2
e 5,50 23 5,60 520 | 10,80 | 10,37 | 3,95 3,65 PZ-3
6,00 24 6,10 570 [ 12,00 | 11,50 | 4,35 4,00 PZ-3

TORNILLO ROSCA MADERA UN HILO 40°
CHIPBOARD WOOD SCREW
VIS A BOIS AGLOMEREE FILET 40°

LONGITU
NG
LONGURUR

LONGITUY
LEN G

LONGURR
40 41,25 | 38,75
45 46,25 | 43,75
50 51,25 | 48,75
60 61,50 | 58,50
70 71,50 | 68,50
80 81,50 | 78,50
90 91,50 | 88,50
100 102,00 | 98,00
120 122,00 | 118,00
140 142,00 | 138,00
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